[image: Blank_OK_LOGO]

                                                                                                                          Приложение 10.7
к условиям банковского обслуживания
в АО «ОТП банк»

Согласие на письмо-предложение Банка
г. _______________	«___» __________ 20__ г.

В ответ на письмо-предложение Банка о порядке согласования на индивидуальных условий конверсионных операций № Место для ввода текста. от Место для ввода даты. (далее – Письмо-предложение) наименование организации,(далее – Клиент) в лице должность, ФИО, действующего на основании Место для ввода текста., сообщает о согласии совершать операции по покупке/продаже безналичной иностранной валюты на индивидуальных условиях в порядке, установленном Письмом-предложением.

Настоящим сообщаем аутентификационные данные для целей совершения операций по покупке/продаже безналичной иностранной валюты на индивидуальных условиях:

ФОРМА АУТЕНТИФИКАЦИИ КЛИЕНТА

	ИНН Клиента/Логин Клиента:

	Контактный номер телефона/электронной почты:

	Пароль для аутентификации:

	Уполномоченное лицо:

	Дата:

	Подпись

	(ФИО)

                                                                                                                                             М.П.

Форму аутентификации Клиента принял[footnoteRef:1]: [1:  Если Согласие направлено на бумажном носителе. Раздел не заполняется, если Согласие поступило по системе «Интернет-Банк»]

___________________________________________                     ________________                  __________________
 (ФИО ответственного сотрудника Банка)                                         Подпись                                       Дата

image1.jpeg
& orn6ank